MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1399/2016

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando Eletrônico nº 35/2016

- NITT de 14 de Junho de 2016.

RESOLVE:

             Art. 1º - Em complementação às indicações constantes da Portaria nº

1264/2016, nomear os professores Cleydson Breno Rodrigues dos Santos, matrícula

SIAPE nº 1586732 e Lorane Izabel da Silva Hage Melim, matrícula SIAPE nº

2988975, do departamento de Ciências Biológicas e da Saúde como Titular e

Suplente respectivamente para compor o Comitê Institucional de Avaliação e

Acompanhamento do PIBITI (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação), para o biênio 2016-2017.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 28/06/2016 por 1509103 - HELENA CRISTINA GUIMARAES

QUEIROZ SIMOES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1324/2014-

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.